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Bedriftssykepleier - fornyet kunngjøring
I bedriftshelsetjenesten (BHT) i Stortingets administrasjon er det ledig en fast stilling som bedriftssykepleier fra 01.02.2013. BHT er godkjent i
henhold til "Forskrift om arbeidsgivers bruk av godkjent bedriftshelsetjeneste og om godkjenning av bedriftshelsetjeneste".

Til stillingen søkes bedriftssykepleier med kunnskap og erfaring innen psykososialt arbeidsmiljø. Bedriftssykepleieren har en aktiv rolle innen
forebyggende helsearbeid med blant annet livsstilveiledning og bistand til å fremme et sunt og røykfritt arbeidsmiljø. Erfaring og interesse for
helsefremmende arbeid er derfor ønskelig. Reisemedisin er et viktig arbeidsområde og erfaring er en fordel. BHT utfører helsekontroller, er
åpen for vanlige pasientkonsultasjoner i en viss utstrekning og gir bistand ved akutt sykdom og skade. Det kreves derfor kompetanse og
interesse for klinisk pasientarbeid. Videreutdanning i BHT og forebyggende medisin samt erfaring med kursvirksomhet er en fordel.

Vi ønsker en ny kollega med gode samarbeidsevner, fleksibilitet og godt humør velkommen. Personlig egnethet vektlegges.

Stillingen lønnes i ltr. 50-60, kr. 416 300 - kr. 493 600 per år avhengig av kvalifikasjoner. For spesielt kvalifiserte søkere kan høyere lønn
vurderes. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse. For stillingen gjelder 6 måneders prøvetid.

Stillingen krever sikkerhetsklarering.

Administrasjonen i Stortinget har sluttet seg til Avtalen om inkluderende arbeidsliv, og vil legge forholdene til rette ved behov.

I henhold til offentlighetsloven kan opplysninger om søker bli offentliggjort selv om søker har reservert seg.

Spørsmål om stillingen kan rettes til bedriftslege Liv Urdal tlf. 23 31 35 40 eller bedriftssykepleier Eldfrid Bruaset tlf. 23 31 35 34.

Søknader og CV skal fortrinnsvis sendes elektronisk via denne siden "Søk på stillingen" innen 12. september 2012. Før utløpet av
søknadsfristen kan attester og vitnemål eventuelt ettersendes per post til Stortingets personalseksjon, 0026 Oslo. Attester og vitnemål blir ikke
returnert.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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